

اتحاد ملت

روزنامه صبح ایران



معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات و وزارت نیرو:

وزارت نیرو و ابعاد اجتماعی حکمرانی آب و برق را بازنگری می کند

صفحه ۲

سخنگوی دولت:

باید برای تراز کردن مصرف بنزین راهکاری اتخاذ شود

مهاجرانی در حاشیه آیین بزرگداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی و بانوان شهید جنگ تحمیلی اخیر که در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، در پاسخ به سوالي در باره رویکردهای حذفی و سانسور محور صداوسیما، گفت: طبیعی است.

شرح در صفحه ۲

مدیر کل دفتر پدافند غیرعامل وزارت نیرو:	رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده‌های خام دامی:	معاون شرکت راه‌آهن خبر داد:
وزارت نیرو برترین دستگاه در مدیریت بحران شناخته شد	۱۳ هزار تن گوشت قرمز وارد کشور شد	تامین ۳۰۰ هزار صندلی قطار برای جابه‌جایی زائران
صفحه ۲	صفحه ۱	صفحه ۱



ادامه در صفحه ۳

بر اساس بخشنامه جدیدی گمرک:

واردات تجهیزات گردشگری آزاد شد

واردات کشتی‌ها، شناورها، وسایل نقلیه و تجهیزات گردشگری مشمول بند (ب) ماده ۸۳ قانون برنامه هفتم پیشرفت برای اجرا، ابلاغ کرد. بر اساس این بخشنامه، گمرک با استناد به نامه دفتر مقررات صادرات و واردات...

رفع ممنوعیت ثبت سفارش واردات تجهیزات گردشگری مشمول گروه‌های ۲ و ۴ ابلاغ شد. گمرک جمهوری اسلامی ایران بخشنامه‌ای به ناظران، مدیران کل و مدیران گمرکات اجرایی، سازو کار ثبت سفارش

اخبار

سخنگوی دولت:

باید برای تراز کردن مصرف بنزین راهکاری اتخاذ شود



سخنگوی دولت درباره رویکرد گزینشی صداوسیما برای حذف بخشی از سخنان رئیس‌جمهور، گفت: در این زمینه اگر تذکری داده شده در راستای ایجاد وفاق و وحدت میان مردم و جلوگیری از ایجاد هرگونه شقاق، شکاف و فاصله بوده است.

فاطمه مهاجرانی در حاشیه آیین بزرگداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی و بانوان شهید جنگ تحمیلی اخیر که در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، در پاسخ به سوالي در باره رویکردهای حذفی و سانسور محور صداوسیما، گفت: طبیعی است که رسانه ملی باید منعکس کننده تمام صداهای جامعه باشد، به ویژه صدای خدمتگزاران خود که دولت نیز شامل آن می‌شود.

وی اضافه کرد: در این زمینه اگر تذکری داده شده است در راستای ایجاد وفاق و وحدت میان مردم و جلوگیری از ایجاد هر گونه شقاق، شکاف و فاصله بوده است.

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالي در خصوص تسهیلات اختصاص یافته به لنجهای آسیب‌دیده در پی حملات دشمن به مناطق جنوب کشور گفت: گزارش سفر به استان‌های جنوبی را در جلسه فرای هیات دولت ارائه خواهم کرد، نظرات دوستان در بخش‌های مختلف به ویژه در ستاد بازسازی را جمع‌بندی و نتیجه را حتما اعلام خواهم کرد. مهاجرانی همچنین در پاسخ به سوالي درباره نحوه نظارت دولت بر فروش بلیت‌های اربعین، اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی به عنوان یکی از متولیان امر با همکاری ستاد اربعین، ذیل نظارت وزارت کشور در حال انجام کارها و برنامه‌ریزی‌های لازم هستند. وی در پاسخ به سوالي در خصوص شایعه افزایش نرخ بنزین، تأکید کرد: در خصوص مدیریت مصرف بنزین نیاز به راهبردهای داریم. دولت یارانه‌ای را برای بنزین اختصاص می‌دهد، لذا بدیهی است که برای تراز کردن مصرف بنزین باید راهکاری اتخاذ شود. این موضوع قطعی و یقینی است، اما اینکه راهکار در خصوص «سهیمیه» باشد و یا «قیمت»، حتما خدمت مردم با دقت، صراحت و شفافیت همچون گذشته اعلام خواهم کرد. سخنگوی دولت با بیان اینکه نرخ کالابرگ فعلا افزایش پیدا نخواهد کرد، اظهار کرد: دولت علاقمند به افزایش نرخ کالابرگ است اما برای تحقق این امر باید منبع پایدار داشته باشیم، رویا فروشی نمی‌کنیم و آنچه واقعیت است را با مردم در میان می‌گذاریم. مهاجرانی در بخش دیگری از اظهارات خود در خصوص قاچاق سوخت تأکید کرد: قاچاق سوخت به دلیل اختلاف نرخ میان دو سوی مرز صورت می‌گیرد، استانداران جنوبی پیشنهادهای مطرح کرده‌اند که بررسی می‌شود و در صورت امکان اجرا خواهد شد.

معاون شرکت راه‌آهن خبر داد:

تامین ۳۰۰ هزار صندلی قطار برای جابه‌جایی زائران



است که فاقد مسیر مستقیم ریلی به مرز هستند به عنوان نمونه زائران می‌توانند از مسیرهایی مانند رشت- خرمشهر به صورت ترکیبی استفاده کنند.

وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، با تأکید بر ارتقای کیفیت خدمات افزود: هماهنگی‌های لازم با شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی مسافری انجام شده و بر تکرم زائران، رعایت حقوق مسافران و ارائه خدمات مطلوب در قطارها و ایستگاه‌های مبدأ، مقصد و بین‌راهی تأکید شده است.

کریمی با تأکید بر اینکه اکثر قطارهای پیش‌بینی شده از نوع چهار تخته و شش تخته با کیفیت ارتقا یافته هستند گفت: هماهنگی با شرکت‌های حمل‌ونقل برای

نماینده مردم مبارکه در مجلس تأکید کرد؛

ضرورت آینده‌نگری در حوزه انرژی



مشارکت مؤثر صنعت در توسعه انرژی‌های پاک است که می‌تواند به کاهش ناترازی برق کشور کمک کند.

سعیدی با تأکید بر اهمیت توسعه نیروگاه‌های خورشیدی کوچک‌مقیاس، خاطر نشان کرد: با استفاده از ظرفیت مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها و اعطای تسهیلات، می‌توان زمینه نصب سامانه‌های خورشیدی خانگی را برای خانوارها فراهم کرد تا علاوه بر تأمین بخشی از برق مورد نیاز، از محل فروش برق به شبکه نیز در آمدی پایدار برای خانواده‌ها ایجاد شود. وی در پایان با قدردانی از حضور و مطالبه‌گری بانوان فعال در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، اظهار کرد: شکل‌گیری یک گفتمان ملی با محوریت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و مشارکت فعال زنان، می‌تواند نقش مهمی در کاهش ناترازی انرژی، تقویت تولید و افزایش تاب‌آوری کشور ایفا کند.

معاون شرکت راه‌آهن از پیش‌بینی ظرفیت حدود ۳۰۰ هزار صندلی برای جابجایی زائران اربعین حسینی خبر داد و اعلام کرد: نرخ بلیت‌ها افزایش نخواهد داشت.

غلامحسین کریمی گفت: برای سفرهای اربعین، ظرفیت حدود ۳۰۰ هزار صندلی در نظر گرفته شده که از طریق قطارهای برنامه‌ای و روزانه هفت قطار فوق‌العاده در مسیرهای منتهی به مرزهای غرب و جنوب کشور در اختیار زائران قرار می‌گیرد.

کریمی با اشاره به مسیرهای ریلی منتهی به مرزهای اربعین افزود: قطارها تا شهرهای اهواز، خرمشهر و کرمانشاه تردد می‌کنند و زائران از این شهرها به سمت مرزهای خروجی منتقل می‌شوند.

وی گفت: برای تسهیل تردد در نقطه صفر مرزی، ریلیاس‌ها با سه سیر روزانه جابجایی زائران بین ایستگاه خرمشهر و مرز شلمچه را بر عهده دارند.

معاون مسافری شرکت راه‌آهن با اشاره به خدمات ویژه اربعین گفت: یکی از ویژگی‌های برنامه امسال، برقراری امکان خرید بلیت کلکشن (اتصال) برای استان‌های

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران آخرین وضعیت تولید و توزیع سوخت در کشور پس از حملات ائتلاف شوم آمریکایی - صهیونیستی به برخی زیرساخت‌های انرژی در جنگ تحمیلی سوم را تشریح کرد و گفت: مشارکت مردم و ظرفیت سی‌ان‌جی راهکارهای عبور از اوج مصرف بنزین در مرداد و شهر یور پیش‌رو است.

به گزارش اتحادملت،محمدصادق عظیمی‌فر احترام به مقام شامخ ۶ تن از کارکنان شریف صنعت نفت که در جریان حملات اخیر دشمن آمریکایی - صهیونیستی به تأسیسات نفتی به شهادت رسیدند، بیان کرد دشمن در اقدام‌های اخیر خود تلاش کرد باهدف قرار دادن تأسیسات و زیرساخت‌های صنعت انرژی، در روند تأمین برق، گاز و سوخت مورد نیاز کشور اختلال جدی ایجاد کند، اما با مدیریت وزیر نفت ، اقدام‌های پدافندی و واکنش سریع همکاران پرتلاشمان در صنعت نفت، آثار این حملات به حداقل ممکن رسید و پایداری زنجیره تأمین سوخت حفظ شد.

***تأثیر حملات**

بر تأسیسات پالایشی و انتقال

معاون وزیر نفت در تشریح آسیب‌ها و خسارات وارده به زیرساخت‌های انرژی کشور گفت: حمله به منطقه پارس جنوبی، خوراک برخی پالایشگاه‌ها و

معاون وزیر نفت:

دولت در موضوع قیمت بنزین به دنبال غافلگیری مردم نیست



سوخت جایگزین گفت: حدود ۴ میلیون خودروی دوگانه‌سوز و ۲ هزار ۵۰۰ جایگاه فعال سی‌ان‌جی در کشور وجود دارد. به‌منظور تشویق شهروندان، تعدادی از جایگاه‌ها به‌صورت داوطلبانه اقدام به عرضه رایگان سی‌ان‌جی کرده‌اند که استفاده از این ظرفیت می‌تواند فشار بر شبکه توزیع بنزین را به‌شدت کاهش دهد. معاون وزیر نفت همچنین استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی (که در برخی بخش‌ها رایگان شده است)، کاهش تردهای غیرضروری، نگهداری فنی مناسب خودروها و رعایت سرعت مجاز را از دیگر راهکارهای مؤثر در این دوره دانست.

***موضوع دولت در قبال قیمت بنزین و**

سیاست‌های غیرقیمتی

عظیمی‌فر با مقایسه شرایط ایران با بازارهای جهانی

بسیاری از کشورهای دنیا در شرایط مشابه به سهمیه‌بندی شدید، جیره‌بندی یا افزایش چشمگیر قیمت سوخت روی آورده‌اند، آن هم در شرایطی که با جنگی مانند آنچه توسط دشمن آمریکایی - صهیونیستی علیه کشور عزیزمان تحصیل شده است، روبه‌رو نیستند.

گفت: بسیاری از کشورهای دنیا در شرایط مشابه به سهمیه‌بندی شدید، جیره‌بندی یا افزایش چشمگیر قیمت سوخت روی آورده‌اند، آن هم در شرایطی که با جنگی مانند آنچه توسط دشمن آمریکایی - صهیونیستی علیه کشور عزیزمان تحصیل شده است، روبه‌رو نیستند. اما بدون شک سیاست دولت چهاردهم، صیانت از معیشت مردم و خودداری از هرگونه فشار اقتصادی است. وی تأکید کرد: تمرکز ما بر ابزارهای غیرقیمتی و مدیریتی است؛ البته که اگر مصرف بی‌رویه ادامه یابد و محدودیت‌های تولید ناشی از آسیب به تأسیسات برطرف نشود، ممکن است برای حفظ امنیت انرژی کشور تصمیم مدیریتی اتخاذ شود که هدف آن فقط تراز کردن نظام توزیع است، نه کسب درآمد برای دولت.

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت طی ماه‌های گذشته اقدام‌های قابل توجهی در توسعه زیرساخت‌های اطلاعاتی، ایجاد بانک جامع داده، توسعه سامانه‌های هوش تجاری، ارتقای سامانه اطلاعات جغرافیایی، اتصال تدریجی سامانه‌های شرکت‌های تابعه انجام داده که قابل تقدیر است.	به گزارش اتحاد ملت، فرهاد شერი که اشاره به اینکه در کشورهای پیشرو، تصمیم‌گیری درحوزه انرژی براساس داده‌های بر خط، استاندارد، قابل راستی‌آزمایی و یکپارچه انجام می‌شود تا به تراز دقیق انرژی، کاهش اتلاف، کنترل قاچاق، اصلاح الگوی مصرف و افزایش بهره‌وری دست یابند، بیان کرد: ایران با در اختیار داشتن یکی از بزرگ‌ترین ذخایر نفت و گاز جهان، برای حفظ امنیت انرژی، صیانت از ثروت ملی،
نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت طی ماه‌های گذشته اقدام‌های قابل توجهی در توسعه زیرساخت‌های اطلاعاتی، ایجاد بانک جامع داده، توسعه سامانه‌های هوش تجاری، ارتقای سامانه اطلاعات جغرافیایی، اتصال تدریجی سامانه‌های شرکت‌های تابعه انجام داده که قابل تقدیر است.	به گزارش اتحاد ملت، فرهاد شერი که اشاره به اینکه در کشورهای پیشرو، تصمیم‌گیری درحوزه انرژی براساس داده‌های بر خط، استاندارد، قابل راستی‌آزمایی و یکپارچه انجام می‌شود تا به تراز دقیق انرژی، کاهش اتلاف، کنترل قاچاق، اصلاح الگوی مصرف و افزایش بهره‌وری دست یابند، بیان کرد: ایران با در اختیار داشتن یکی از بزرگ‌ترین ذخایر نفت و گاز جهان، برای حفظ امنیت انرژی، صیانت از ثروت ملی،

معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو: «کمیته امور اجتماعی آب و برق» با موافقت وزیر خبر داد و گفت: این کمیته با هدف آینده‌پژوهی، راهبردی ابعاد اجتماعی منابع آب و انرژی، ارزیابی تأثیرات اجتماعی سیاست‌ها و طرح‌های آب و برق و تدوین راهبردهای افزایش سرمایه اجتماعی تشکیل شده است.	معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، از ابلاغ تشکیل «کمیته امور اجتماعی آب و برق» با موافقت وزیر خبر داد و گفت: این کمیته با هدف آینده‌پژوهی، راهبردی ابعاد اجتماعی منابع آب و انرژی، ارزیابی تأثیرات اجتماعی سیاست‌ها و طرح‌های آب و برق و تدوین راهبردهای افزایش سرمایه اجتماعی تشکیل شده است.
به گزارش اتحاد ملت، ماشالله تاج‌جماعت، معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، از ابلاغ تشکیل «کمیته امور اجتماعی آب و برق» با موافقت وزیر نیرو خبر داد.	به گزارش اتحاد ملت، ماشالله تاج‌جماعت، معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، از ابلاغ تشکیل «کمیته امور اجتماعی آب و برق» با موافقت وزیر نیرو خبر داد.

آگهی موضوع مادهٔ ۱۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۶۷۶۹-۳۰۰۳۰۰۵۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی آبیک، کلاسه ۱۲۹-۳۰۰۰۹۰۰۱۴۴۰۴۱۱۴۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه محمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۰۶ و کدملی ۵۰۸۹۱۵۷۸۴۷ صادره از آبیک در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷/۳۱مترمربع از پلاک ۱۷اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه آقچری می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیزاملاک واقع در مهلت قانونی اصلق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست درمراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.	آگهی موضوع مادهٔ ۱۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۶۷۶۹-۳۰۰۳۰۰۵۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی آبیک، کلاسه ۱۲۹-۳۰۰۰۹۰۰۱۴۴۰۴۱۱۴۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه محمدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۰۶ و کدملی ۵۰۸۹۱۵۷۸۴۷ صادره از آبیک در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷/۳۱مترمربع از پلاک ۱۷اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه آقچری می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیزاملاک واقع در مهلت قانونی اصلق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست درمراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک	تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک
شناسه آگهی، ۲۲۱۹۷۰۳ کد ق-ز-۱۱	شناسه آگهی، ۲۲۱۹۷۰۶ کد ق-ز-۱۱

یادداشت سیاوش غیبی‌پور مسیر اصلاح ریشه های اصلی ناترازی بانک ها فلسفه اصلی بانکداری در یک اقتصاد سالم، ایفای نقش موثر بانک در گردش روان و هدفمند منابع مالی در بستر تولید و فعالیت‌های مولد است. به بیان دقیق‌تر، بانک باید واسطه‌ای فعال در انتقال منابع پولی به بخش‌های تولیدی باشد تا هر زمان به بنگاه‌های اقتصادی نیاز به نقدینگی، تسهیلات یا اعتبار دارند، این جریان مالی بدون اختلال در اختیار آنها قرار گیرد و فرآیند تولید و رشد اقتصادی دچار وقفه نشود. در این چارچوب، سه عامل اصلی به‌عنوان ریشه‌های انباشت ناترازی در نظام بانکی طی حدود دو دهه اخیر مورد اشاره قرار گرفت. نخستین عامل، ساختار غیرتولیدمحور اقتصاد است. بر اساس این تحلیل اقتصاد کشور در سال‌های گذشته به دلایل مختلف از جمله اتکای قابل توجه به درآمد‌های نفتی، کمتر به سمت شکل‌گیری یک ساختار پایدار تولیدی، صادراتمحور و مبتنی بر ارزش افزوده حرکت کرده است. این مسئله موجب شده که در طراحی و عملکرد نظام بانکی نیز هراس‌ناکی کامل با نیاز‌ها بخش تولید شکل‌گیرد. در نتیجه، بخشی از فعالیت‌های بانکی به جای تمرکز بر تأمین مالی تولید و سرمایه‌گذاری مولد، به سمت دارایی‌های غیرمولی یا کم‌نقدشونده سوق پیدا کرده است. دارایی‌های نظیر املاک، واحدهای تولیدی را که با کارخانه‌هایی که به هر دلیل از چرخه فعالیت اقتصادی خارج شده‌اند، در ترازنامه بانک‌ها انباشته شده‌اند. این وضعیت عملاً باعث شده بخشی از منابع بانکی از چرخه فعال اقتصاد خارج شود و نقش موثری در تأمین مالی تولید ایفا نکند. دومین عامل مهم، موضوع مطالبات غیرجاری و روند تملیک و مصادره دارایی‌ها توسط بانک‌ها عنوان شد. در این روند، بخشی از تسهیلات اعطایی به دلایل مختلف از جمله ضعف در ارزیابی اولیه پروژه‌ها، نبود نظارت کافی در مراحل اجرا، تغییر شرایط اقتصادی، یا ناتوانی بنگاه‌ها در بازپرداخت تعهدات، به مطالبات معوق و سپس غیرجاری تبدیل شده‌اند. در ادامه پس از طی مراحل قانونی و قضایی، بخشی از وثایق این تسهیلات که شامل املاک، تجهیزات صنعتی، ماشین‌آلات و حتی کل واحدهای تولیدی بوده و به تملک بانک‌ها درآمده است، سومین عامل ناترازی به موضوع مطالبات شبکه بانکی از دولت اختصاص یافت؛ در سال‌های گذشته به دلایل مختلف از جمله اجرای طرح‌های تکلیفی، سیاست‌های حمایتی، تأمین مالی پروژه‌های زیر ساختی و همچنین انباشت بدهی‌های سنواتی، حجم قابل توجهی از مطالبات بانک‌ها از دولت شکل گرفته است. این مطالبات در برخی موارد ناشی از تفاوت‌های بودجه‌ای، کسری منابع یا تعهدات اجرا شده توسط شبکه بانکی به نمایندگی از دولت بوده است. در شرایطی که دولت نیز با محدودیت‌های مالی و کسری بودجه مواجه بوده، بازپرداخت این بدهی‌ها به‌صورت کامل و در زمان مناسب انجام نشده و به‌تدریج به یک انباشت ساختاری در ترازنامه بانک‌ها تبدیل شده است که این موضوع موجب شده بخشی از منابع بانک‌ها به‌صورت دارایی‌های غیرجاری در قالب مطالبات از دولت باقی بماند که قابلیت استفاده فوری در تأمین مالی بخش تولید را ندارد. در نتیجه ناترازی بانکی پدیده‌ای تک‌عاملی نیست، بلکه حاصل انباشت تدریجی مجموعه‌ای از مشکلات ساختاری، سیاسی و اجرایی در طول سال‌های گذشته است، از همین رو، رفع این معضل نیز تنها با یک اقدام یا ابزار امکان‌پذیر نیست و نیازمند رویکردی جامع، چندلایه و هماهنگ میان سیاست‌های پولی، مالی و اقتصادی است. بانک مرکزی برای مهار ناترازی از مجموعه‌ای از ابزارها از جمله تقویت نظارت بانکی، اصلاح ساختار مالی بانک‌ها، کنترل اضافه‌برداشته‌ها و تنظیم سیاست‌های اعتباری بهره می‌گیرد و هدف این اقدامات، بازگرداندن انضباط مالی به شبکه بانکی و جلوگیری از تعمیق ناترازی در ترازنامه بانک‌هاست؛ موضوعی که در سال‌های اخیر با تشدید نظارت‌ها و سخت‌گیری‌های بانک مرکزی بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته است. با این حال، ابزارهای نظارتی و مقرراتی به‌تنهایی برای حل ریشه‌های این مسئله کافی نیستند؛ زیرا بخش مهمی از ناترازی بانک‌ها به متغیرهای کلان اقتصادی، ساختار تولید، وضعیت مالی دولت و کیفیت دارایی‌های شبکه بانکی بازمی‌گردد. بنابراین، بدون اصلاح هم‌زمان این حوزه‌ها، حتی دقیق‌ترین مقررات نیز نمی‌تواند به حل پایدار این چالش منجر شود. از سوی دیگر، شرایط خاص اقتصاد و فشارهای وارد بر بخش تولید، گاه سیاست‌گذار پولی را ناگزیر می‌کند میان حفظ ثبات نظام بانکی و جلوگیری از توقف فعالیت بنگاه‌های اقتصادی تعادل برقرار کند. در چنین شرایطی، حمایت‌های مالی و تأمین نقدینگی برای استمرار فعالیت برخی واحدهای تولیدی اجتناب‌ناپذیر است و همین موضوع، پیچیدگی تک‌معی‌گیری در حوزه سیاست پولی را افزایش می‌دهد. در همین چارچوب، افزایش نسبت کفایت سرمایه بانک‌ها نیز اگرچه یکی از شاخص‌های مهم سنجش سلامت مالی شبکه بانکی به شمار می‌رود، اما به‌تنهایی قادر به رفع ناترازی نیست. ارتقای این شاخص مستلزم مجموعه‌ای از اقدامات مکمل، از جمله بهبود کیفیت دارایی‌ها، افزایش سودآوری پایدار، اصلاح ساختار هزینه‌ای بانک‌ها و در نهایت تزریق منابع واقعی به شبکه بانکی است. همچنین، هرچند استفاده محدود از برخی ابزارهای تأمین نقدینگی در شرایط خاص می‌تواند برای مدیریت فشارهای کوتاه‌مدت اقتصادی و جلوگیری از اختلال در نظام پرداخت ضروری باشد، اما مداوم استفاده از این ابزارها، پیامدهای همچون افزایش پایه پولی، تشدید فشارهای تورمی و تعمیق ناترازی در شبکه بانکی را به دنبال خواهد داشت. از این منظر، به کارگیری این ابزارها باید با دقت، انضباط و در چارچوب اهداف کلان سیاست پولی انجام شود تا ضمن حفظ ثبات مالی، زمینه اصلاح پایدار نظام بانکی نیز فراهم شود.	آگهی تعیین حدود اختصاصی نظر به دستور ماده ۱۱ و ۱۲ و ماده ۱۴ قانون ثبت ، تعیین حدود اختصاصی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷ و ۷۱۸ متر مربع تحت پلاک ۶۵۱ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بدره قطعه ۳ ایلام ۳۷ کلاک که از طرف آقای جراح اله رحیمی درخواست ثبت گردیده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۲۶ راس ساعت ۱۰ صبح به عمل خواهد آمد . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی تب و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند میرساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تعیین حدود طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد ضمناً اعتراض به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد . تاریخ انتشار: ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۱۴ حسین زارعی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر کد ا-۷-۷
آگهی تعیین حدود اختصاصی نظر به دستور ماده ۱۱ و ۱۲ و ماده ۱۴ قانون ثبت ، تعیین حدود اختصاصی شش دانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷ و ۷۱۸ متر مربع تحت پلاک ۶۵۱ فرعی از ۲۹ اصلی و قطعه دوم به مساحت ۴۰۹۴ متر مربع تحت پلاک ۶۵۲ فرعی از ۲۹ اصلی هر دو واقع در بدره قطعه ۳ ایلام، چشمه شیرین که از طرف آقای مصیب یوسفی درخواست ثبت گردیده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۲۶ راس ساعت ۱۲ ظهر به عمل خواهد آمد . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی تب و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند میرساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تعیین حدود طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد ضمناً اعتراض به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد . تاریخ انتشار: ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۱۴ حسین زارعی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر کد ا-۷-۸	آگهی تعیین حدود اختصاصی نظر به دستور ماده ۱۱ و ۱۲ و ماده ۱۴ قانون ثبت ، تعیین حدود اختصاصی شش دانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷ و ۷۱۸ متر مربع تحت پلاک ۶۵۱ فرعی از ۲۹ اصلی و قطعه دوم به مساحت ۴۰۹۴ متر مربع تحت پلاک ۶۵۲ فرعی از ۲۹ اصلی هر دو واقع در بدره قطعه ۳ ایلام، چشمه شیرین که از طرف آقای مصیب یوسفی درخواست ثبت گردیده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۲۶ راس ساعت ۱۲ ظهر به عمل خواهد آمد . لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی تب و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتقایی اعتراض دارند میرساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تعیین حدود طبق ماده ۱۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد ضمناً اعتراض به حدود و حقوق ارتقایی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد . تاریخ انتشار: ۱۴۰۵ / ۰۵ / ۱۴ حسین زارعی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر کد ا-۷-۸

